
UCHWAŁA NR XXV/174/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Wąsosz uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się Publiczną Szkołę Podstawową im.Bolesława Chrobrego w Wąsoszu jako jednostkę 
obsługującą Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Brzechwy w Pobielu.

§ 2. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej – Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Bolesława Chrobrego w Wąsoszu, w ramach wspólnej obsługi administracyjnej finansowej i organizacyjnej, 
należy:

1. prowadzenie rachunkowości jednostki obsługiwanej,

2. prowadzenie dokumentacji płacowej i kadrowej pracowników jednostki obsługiwanej,

3. sporządzanie sprawozdawczości finansowej, budżetowej i statystycznej jednostki obsługiwanej,

4. prowadzenie rozliczeń z urzędem skarbowym, ZUS i innymi instytucjami,

5. prowadzeni spraw administracyjnych i organizacyjnych, w szczególności z zakresu prawa oświatowego, 
z wyłączeniem prowadzenia sekretariatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 68CEE03F-0151-4988-8FE1-6D32AA1E9C52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o samorządzie gminnym umożliwia wspólną obsługę jednostek organizacyjnych gminy przez
inne jednostki organizacyjne gminy. W związku z zamiarem likwidacji Szkoły Podstawowej w Pobielu oraz
zmianami organizacyjnymi i kadrowymi, które będą miały miejsce od dnia 1 stycznia 2017 r. uzasadnionym
jest powierzenie obsługi Szkoły Podstawowej w Pobielu przez Szkołę Podstawową w Wąsoszu.

Wprowadzona obsługa funkcjonować będzie do dnia 31.08.2017 r., czyli do dnia funkcjonowania Szkoły
w Pobielu i pozwoli na wprowadzenie oszczędności w budżecie gminy Wąsosz z tytułu nie zwiększania
stanu zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych.

Sp. Marcin Koziński

Id: 68CEE03F-0151-4988-8FE1-6D32AA1E9C52. Podpisany Strona 1




